
 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ewout Beijeman Oldebroek 1 30,144 60

2 Joost Dekkers Zwolle 1 264 60

3 Alfred Bolks Oldebroek 1 2347 60

4 Remco Nijkamp Neede 1739 53

5 Frank Veltkamp Rijssen 1630 53

6 Erik Smid Arnhem 1546 53

7 Joan Bloemert Punthorst 1445 43

8 Jelmer Nolles Rhenen 1335 53

9 Hein van den Pol Nijkerk 1238 53

Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn95 53

Johnny Jochems Eerbeek90 53

10 Stephan Edelijn Deventer 1136 52

Thomas Averink96 47

11 Mark Heimensen Zutphen 107 47

12 Niels Leliveld Nijverdal 943 46

13 Gerben Meerbeek Baak 837 46

14 Roy Nijkamp Teuge 732 46

15 Ronald Holtmaat Wijhe 633 46

11-3-2023 22:13:36 1 van 160rnd



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ewout Beijeman Oldebroek 1 33,144 60 3 30,1

2 Joost Dekkers Zwolle 1 284 60 2 26

3 Alfred Bolks Oldebroek 1 2447 60 1 23

4 Remco Nijkamp Neede 1739 53 17

5 Frank Veltkamp Rijssen 1630 53 16

6 Erik Smid Arnhem 1546 53 15

7 Joan Bloemert Punthorst 1445 43 14

8 Jelmer Nolles Rhenen 1335 53 13

9 Hein van den Pol Nijkerk 1238 53 12

10 Stephan Edelijn Deventer 1136 52 11

11 Mark Heimensen Zutphen 107 47 10

12 Niels Leliveld Nijverdal 943 46 9

13 Gerben Meerbeek Baak 837 46 8

14 Roy Nijkamp Teuge 732 46 7

15 Ronald Holtmaat Wijhe 633 46 6

16 Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn95 53

17 Johnny Jochems Eerbeek90 53

18 Thomas Averink96 47

Mark Zweers Diepenveen DNF41 37

Wouter Wietzes Hall DNF3 9

11-3-2023 22:13:42 1 van 160rnd



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ewout Beijeman 60 244 34:55.098 30.00537.092

2 Joost Dekkers 60 24 35:08.741 29.99635.884

3 Alfred Bolks 60 247 35:09.795 30.64236.712

4 Remco Nijkamp 53 039 31:53.212 29.78432.002

5 Frank Veltkamp 53 030 31:53.414 30.42032.145

6 Erik Smid 53 046 31:53.705 31.49932.665

7 Jelmer Nolles 53 035 32:07.545 30.81538.975

8 Hein van den Pol 53 038 32:10.017 30.57436.086

9 Stephan van den Nieuwendijk 53 095 32:10.227 30.68336.401

10 Johnny Jochems 53 090 32:20.420 30.82143.059

11 Stephan Edelijn 52 036 31:57.147 32.00437.137

12 Thomas Averink 47 -196 28:50.554 30.70430.704

13 Mark Heimensen 47 -17 28:51.089 32.26932.269

14 Niels Leliveld 46 -143 28:48.989 30.48435.086

15 Gerben Meerbeek 46 -137 28:52.765 31.47232.482

16 Roy Nijkamp 46 -132 28:56.187 30.67934.777

17 Ronald Holtmaat 46 -133 29:18.357 30.58541.570

18 Joan Bloemert 43 -145 28:53.380 30.82733.734

19 Mark Zweers 37 -141 23:03.311 31.13059.175

20 Wouter Wietzes 9 -13 8:10.821 34.9193:12.447

11-3-2023 22:14:00 1 van 160rnd



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Joost Dekkers 186,341 23 14 23 33,1 32,1 33,1 28

Ewout Beijeman 184,4442 33,1 22 32,1 38,1 26 33,1

Niels Leliveld 168433 27 26 29 16 15 19 27 9

Remco Nijkamp 141394 12 11 13 22 23 23 20 17

Alfred Bolks 117475 4 15 22 26 26 24

Joan Bloemert 84456 11 14 7 21 17 14

Frans Bugter 83287 15 20 19 16 13

René van der Meulen 78508 23 16 6 18 15

Erik Smid 73469 5 13 9 10 4 17 15

Mark Heimensen 58710 3 10 11 3 21 10

Egbert Oenema 582711 6 4 8 20 20

Jelmer Nolles 573512 5 1 18 6 14 13

Edwin Korenberg 53,15413 30,1 23

Stephan Edelijn 473614 9 2 15 10 11

Mark Zweers 474115 4 3 10 18 12

Frank Veltkamp 443016 9 8 11 16

Gerben Meerbeek 443717 1 8 4 10 13 8

Hein van den Pol 433818 10 9 12 12

Gerrit Sellis 371119 14 6 12 5

Gerrit de Graaf 36920 22 12 2

Gijs Gjaltema 359821 21 1 6 7

Arjen Tysma 322922 13 7 5 7

Roy Nijkamp 313223 6 9 9 7

Barry Burgers 31124 7 8 16

André Klompmaker 215125 21

Wouter Wietzes 20326 8 1 11

Henk-Wim van den Berg 133427 13

Ronald Holtmaat 113328 5 6

Henri van Ramshorst 54229 2 3

11-3-2023 22:14:02 1 van 1



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Johnny Jochems RN-2104090 Eerbeek

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Joan Bloemert LF-0565845 Punthorst

11-3-2023 22:14:07 1 van 1



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Niels Teunissen Ede 25,196 45

2 Marc den Besten Uddel 2166 45

3 Leo de Leede Goor 181 45

4 Henk van de Belt Huissen 1713 45

5 Marco Thörig Nijmegen 167 45

6 Henk Lieftink Terborg 156 45

7 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1435 45

8 Henk Hendriksen Barneveld 1367 45

9 Jan Bolks Nijkerk 1250 45

Herman van de Bunt Barneveld39 45

10 Edwin Derksen Huissen 1164 45

11 Christiaan Abeelen Wesepe 1065 45

12 Wim van Dorland Driebergen 971 45

13 Arthur Reuvers Ooij 857 45

Aart van der Lit Tonden38 45

14 Jan Jacobs Ewijk 712 45

15 Arnoud Assendorp Marienheem 669 45

11-3-2023 21:13:19 1 van 145rnd 18km 0:28:14uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Niels Teunissen Ede 28,196 45 3 25,1

2 Marc den Besten Uddel 2166 45 21

3 Leo de Leede Goor 191 45 1 18

4 Henk van de Belt Huissen 1913 45 2 17

5 Marco Thörig Nijmegen 167 45 16

6 Henk Lieftink Terborg 156 45 15

7 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1435 45 14

8 Henk Hendriksen Barneveld 1367 45 13

9 Jan Bolks Nijkerk 1250 45 12

10 Edwin Derksen Huissen 1164 45 11

11 Christiaan Abeelen Wesepe 1065 45 10

12 Wim van Dorland Driebergen 971 45 9

13 Arthur Reuvers Ooij 857 45 8

14 Jan Jacobs Ewijk 712 45 7

15 Arnoud Assendorp Marienheem 669 45 6

16 Herman van de Bunt Barneveld39 45

17 Aart van der Lit Tonden38 45

Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld DNF70 34

Diede Wallet Nijkerk DNF55 30

11-3-2023 21:13:26 1 van 145rnd 18km 0:28:14uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Niels Teunissen 45 096 28:14.288 30.09830.098

2 Marc den Besten 45 066 28:14.471 30.07230.072

3 Leo de Leede 45 01 28:16.280 31.51231.512

4 Henk van de Belt 45 013 28:17.351 31.88632.338

5 Marco Thörig 45 07 28:17.353 31.68631.770

6 Henk Lieftink 45 06 28:17.574 32.09632.712

7 Harrie Klein Gebbink 45 035 28:18.387 32.68832.688

8 Henk Hendriksen 45 067 28:18.468 31.83433.318

9 Jan Bolks 45 050 28:18.843 31.70433.520

10 Herman van de Bunt 45 039 28:19.556 33.18733.187

11 Edwin Derksen 45 064 28:19.601 31.45433.532

12 Wim van Dorland 45 071 28:19.647 32.17132.988

13 Christiaan Abeelen 45 065 28:19.658 31.90032.968

14 Arthur Reuvers 45 057 28:19.724 32.28833.328

15 Aart van der Lit 45 038 28:20.012 33.12233.122

16 Jan Jacobs 45 012 28:22.421 33.33834.999

17 Arnoud Assendorp 45 069 28:39.647 31.81545.128

18 Auke-Tjeerd Hiemstra 34 070 22:45.816 33.28438.741

19 Diede Wallet 30 055 21:49.594 32.29258.435

11-3-2023 21:13:43 1 van 145rnd 18km 0:28:14uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Marc den Besten 178,1661 23 21 21 21 21 23 27,1 21

Henk van de Belt 141,1132 15 17 17 18 14 28,1 13 19

Henk Lieftink 13763 19 19 17 18 16 16 17 15

Harrie Klein Gebbink 127354 17 16 15 16 15 13 21 14

Edwin Derksen 115,2645 25,1 28,1 20 10 12 9 11

Niels Teunissen 112,4966 28,1 28,1 28,1 28,1

Christiaan Abeelen 109657 13 16 14 17 18 21 10

Hans Frederiks 94518 11 12 13 13 18 12 15

Marco Thörig 9279 5 13 12 15 16 15 16

Jan Bolks 725010 14 7 9 9 11 10 12

Henk Hendriksen 666711 6 11 7 11 9 9 13

Leo de Leede 58112 7 17 15 19

Jan Jacobs 471213 6 5 7 14 8 7

Wim van Dorland 447114 10 4 11 10 9

Reijer Versteeg 433315 18 14 11

Esther Korenberg 405316 9 8 11 12

Arthur Reuvers 375717 10 7 12 8

Arnoud Assendorp 306918 8 10 6 6

Jan Heuver 252319 12 6 7

Ed Boerakker 226120 4 3 10 5

Remco Caldenhoven 223721 8 6 8

Theo Selman 171422 8 9

Leo Kluifhooft 164223 16

Auke-Tjeerd Hiemstra 157024 9 6

Hank van Campen 15825 15

Martijn Boer 126326 5 5 2

Jann van Benthem 102227 10

Diede Wallet 85528 4 4

11-3-2023 21:13:45 1 van 1



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maurice Verbeek Arnhem 25,125 40

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2131 40

3 Rudi Geertman Wierden 1836 40

4 Karel ter Steege Enter 1710 40

5 Jan Pons Angerlo 1689 40

6 Henk Holland Ambt Delden 1511 40

7 Remco Caldenhoven Arnhem 1435 40

8 Derko van Veldhoven Zoelen 1347 40

9 Jan de Bruin Heumen 129 40

10 Dimajo Hemmen Arnhem 1115 40

11 Ciska Koole Zoelen 1039 40

12 Marcel Bloemenkamp Lettele 943 40

13 Wiebe van der Werf Dieren 81 40

14 Wim den Oudsten Nijkerk 745 40

15 Marlin Schouwstra Rijssen 690 40

16 Remco Wisselink Hengelo 537 28

17 Thea de Groot Ede 497 24

11-3-2023 22:53:14 1 van 140rnd 16km 0:27:04uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Maurice Verbeek Arnhem 25,125 40 25,1

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2131 40 21

3 Rudi Geertman Wierden 2036 40 2 2 18

4 Karel ter Steege Enter 1710 40 17

5 Jan Pons Angerlo 1689 40 16

6 Henk Holland Ambt Delden 1511 40 15

7 Remco Caldenhoven Arnhem 1535 40 1 1 14

8 Derko van Veldhoven Zoelen 1347 40 13

9 Jan de Bruin Heumen 129 40 12

10 Dimajo Hemmen Arnhem 1115 40 11

11 Ciska Koole Zoelen 1039 40 10

12 Marcel Bloemenkamp Lettele 943 40 9

13 Marlin Schouwstra Rijssen 990 40 3 3 6

14 Wiebe van der Werf Dieren 81 40 8

15 Wim den Oudsten Nijkerk 745 40 7

16 Remco Wisselink Hengelo 537 28 5

17 Thea de Groot Ede 497 24 4

Bouwe-Dirk Talsma Arnhem DNF13 15

Jan van Dasselaar Nijkerk gld DNF27 8

11-3-2023 22:53:20 1 van 140rnd 16km 0:27:04uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



 

 

       

BvDROM 8 - Enschede 11-3-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Maurice Verbeek 40 025 27:04.513 33.77633.776

2 Nico van Bergeijk 40 031 27:05.256 34.17434.370

3 Rudi Geertman 40 036 27:05.423 33.71935.042

4 Karel ter Steege 40 010 27:05.459 33.69133.691

5 Henk Holland 40 011 27:05.814 34.16334.163

6 Jan Pons 40 089 27:05.843 33.73333.733

7 Remco Caldenhoven 40 035 27:06.095 33.50735.889

8 Derko van Veldhoven 40 047 27:07.131 34.48334.483

9 Jan de Bruin 40 09 27:07.549 34.98234.982

10 Dimajo Hemmen 40 015 27:07.707 34.70434.704

11 Ciska Koole 40 039 27:08.315 35.19435.194

12 Marcel Bloemenkamp 40 043 27:08.444 35.17735.177

13 Wiebe van der Werf 40 01 27:10.587 35.77337.704

14 Wim den Oudsten 40 045 27:21.048 34.24450.061

15 Marlin Schouwstra 40 090 27:33.297 34.3751:02.671

16 Remco Wisselink 28 037 19:45.018 36.13747.071

17 Thea de Groot 24 097 20:41.881 43.01146.135

18 Bouwe-Dirk Talsma 15 013 11:29.279 35.0742:03.961

19 Jan van Dasselaar 8 027 6:16.061 39.8221:25.479

11-3-2023 22:53:40 1 van 140rnd 16km 0:27:04uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Rudi Geertman 166,1361 21 21 18 15 30,1 20 21 20

Nico van Bergeijk 155,3312 25,1 25,1 17 24 25,1 18 21

Henk Holland 120113 23 14 16 16 22 14 15

Karel ter Steege 109,1104 25,1 17 17 5 13 15 17

Remco Caldenhoven 96355 24 19 17 21 15

Jan de Bruin 8496 16 10 16 3 13 14 12

Maurice Verbeek 75,1257 18 17 15 25,1

Ciska Koole 69398 10 11 8 6 12 12 10

Wim den Oudsten 68459 17 12 3 11 18 7

Remco Wisselink 683710 8 16 13 4 12 10 5

Marcel Bloemenkamp 584311 14 21 6 8 9

Alexander Heideman 544112 16 18 20

Marlin Schouwstra 49,19013 25,1 11 4 9

Herman de Leeuw 48514 14 15 8 11

Ronald van der Aa 44,13415 19 25,1

Jan Pons 408916 11 13 16

Wijnand van den Berg 384417 6 10 9 10 3

Joop Broens 38818 12 14 12

Derko van Veldhoven 314719 9 9 13

Wiebe van der Werf 28120 10 10 8

Bouwe-Dirk Talsma 281321 7 14 7

Jan van Dasselaar 262722 15 11

Robert van der Ham 24423 11 13

Dimajo Hemmen 181524 1 6 11

Henk Veneman 18225 13 5

Anton Scholten 162226 9 7

Pieter van Felius 141227 5 7 2

Kalista Lamers 149528 14

Julia Vredenberg 139229 13

Pedro Bergevoet 114630 11

Pieter Boumeester 92331 9

Thea de Groot 89732 4 4

Evy van Zoest 89833 8

Ben Kruk 54034 5

Evert de Ruiter 33835 3

11-3-2023 22:53:43 1 van 1


